
济南市历城区人民政府王舍人街道办事处采购济南市公安局历城

区分局经济侦查大队停车场整修工程成交公告

一、采购人：济南市历城区人民政府王舍人街道办事处

地 址：济南市历城区工业北路 59 号

联系方式：0531-88828189(济南市历城区人民政府王舍人街道办事处)

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：山东省济南市高新区县（区）工业南路 59 号

联系方式：0531-88809762

二、采购项目名称：济南市历城区人民政府王舍人街道办事处采购济南市公安局历城区分

局经济侦查大队停车场整修工程

采购项目编号（采购计划编号）：SDLD2019CS024

三、公告发布日期：2019 年 7 月 16 日

四、成交日期：2019 年 7 月 29 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

标

包
货物服务名称 供应商名称 地址 成交结果

A 停车场整修工程
济南华益路桥工程有

限公司

山东省济南市历城区郭店街道相公

吉祥苑 A3 号楼 1单元 102 号
205324.8 元

七、采购小组成员名单：牛康乐、李国荣、傅兴运

八、采购小组成员评审结果：济南华通城市建设集团有限公司（83.75、83.75、81.75）；

济南华益路桥工程有限公司（86.10、85.30、85.30）；湖北红昌宏建筑装饰有限公司（80.17、

79.07、78.07）；

九、公告期限：2019 年 7 月 30 日至 2019 年 7 月 30 日

十、采购项目联系方式：

联系人：赵文文 联系方式：18596098630

发布人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2019 年 7 月 29 日


